    仕 様 書
形  名
ＲＣＨ１２１６Ｂ
１．外形
1-1．寸法図(mm)
 ＊ 端子のピッチは、端子根元での寸法。
              ＊ 端子の寸法は、はんだつらら除く。
  1-2．捺印表示例

インダクタンス
[以内]
※１
D.C.R.
(Ω)
[以下]
(at 20℃)
※２ at 20℃ at 100℃
温度上昇
許容電流
（Ａ）
※４
スミダ
コード
01 RCH1216BNP-1ØØM 100M 10μH ±20％ 24m(19m) 9.00 8.00 5.00 -0001
02 RCH1216BNP-12ØM 120M 12μH ±20％ 26m(21m) 7.80 7.00 4.60 -0002
03 RCH1216BNP-15ØM 150M 15μH ±20％ 29m(23m) 7.20 6.20 4.40 -0003
04 RCH1216BNP-18ØM 180M 18μH ±20％ 33m(26m) 6.75 5.80 4.20 -0004
05 RCH1216BNP-22ØM 220M 22μH ±20％ 37m(29m) 6.00 5.30 4.00 -0005
06 RCH1216BNP-27ØM 270M 27μH ±20％ 41m(32m) 5.50 4.80 3.80 -0006
07 RCH1216BNP-33ØM 330M 33μH ±20％ 46m(36m) 5.00 4.50 3.60 -0007
08 RCH1216BNP-39ØM 390M 39μH ±20％ 49m(39m) 4.70 4.10 3.30 -0008
09 RCH1216BNP-47ØM 470M 47μH ±20％ 56m(44m) 4.30 3.80 3.20 -0009
10 RCH1216BNP-56ØK 560K 56μH ±10％ 87m(69m) 4.10 3.70 2.70 -0010
11 RCH1216BNP-68ØK 680K 68μH ±10％ 98m(78m) 3.80 3.30 2.40 -0011
12 RCH1216BNP-82ØK 820K 82μH ±10％ 107m(85m) 3.20 2.90 2.25 -0012
13 RCH1216BNP-1Ø1K 101K 100μH ±10％ 121m(96m) 3.00 2.70 2.15 -0013
14 RCH1216BNP-121K 121K 120μH ±10％ 134m(107m) 2.85 2.60 2.05 -0014
15 RCH1216BNP-151K 151K 150μH ±10％ 156m(124m) 2.55 2.35 1.90 -0015
16 RCH1216BNP-181K 181K 180μH ±10％ 206m(164m) 2.20 2.05 1.65 -0016
17 RCH1216BNP-221K 221K 220μH ±10％ 236m(188m) 2.00 1.85 1.55 -0017
18 RCH1216BNP-271K 271K 270μH ±10％ 0.32(0.25) 1.85 1.70 1.40 -0018
19 RCH1216BNP-331K 331K 330μH ±10％ 0.37(0.29) 1.65 1.53 1.30 -0019
20 RCH1216BNP-391K 391K 390μH ±10％ 0.48(0.38) 1.55 1.35 1.05 -0020
21 RCH1216BNP-471K 471K 470μH ±10％ 0.55(0.44) 1.45 1.25 1.00 -0021
22 RCH1216BNP-561K 561K 560μH ±10％ 0.62(0.49) 1.36 1.18 0.95 -0022
23 RCH1216BNP-681K 681K 680μH ±10％ 0.79(0.63) 1.20 1.06 0.82 -0023
24 RCH1216BNP-821K 821K 820μH ±10％ 0.88(0.70) 1.14 0.97 0.75 -0024
25 RCH1216BNP-1Ø2K 102K 1.0mH ±10％ 1.13(0.90) 1.00 0.80 0.65 -0025
26 RCH1216BNP-122K 122K 1.2mH ±10％ 1.25(1.00) 0.89 0.76 0.61 -0026
27 RCH1216BNP-152K 152K 1.5mH ±10％ 1.52(1.26) 0.85 0.70 0.54 -0027
28 RCH1216BNP-182K 182K 1.8mH ±10％ 1.93(1.60) 0.76 0.63 0.46 -0028
29 RCH1216BNP-222K 222K 2.2mH ±10％ 2.52(2.10) 0.65 0.57 0.41 -0029
※1 測定周波数 インダクタンス  at 1kHz
  ※2 (   )内は、標準値とする。
  ※3 直流重畳許容電流：直流重畳特性について、インダクタンスが初期値より10％となる電流値。
※4 温度上昇許容電流：通電時、コイルの温度上昇が△T=40℃になる電流値。(Ta=20℃を基準とする。)